

Årsredovisning för
Opty Service och Bemanning AB

559145-6958

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linn Sjölund
Styrelseledamot

2023-07-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Opty Service och Bemanning AB, 559145-6958, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och arbetar sedan dess inom lokalvård samt bemanning av dylika uppdrag samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsökningen beror på att bolaget har ökat i antalet kunder och arbetstillfällen.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	4 140	3 184	2 340	2 622
Resultat efter finansiella poster	-22	-57	30	45
Soliditet %	4,8	7,4	17,4	17,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	65 355	-56 833
Balanseras i ny räkning		-56 833	56 833
Årets resultat			-22 485
Belopp vid årets utgång	50 000	8 522	-22 485

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	8 522
Årets resultat	-22 485
Summa	-13 963
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-13 963
Summa	-13 963

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 140 015	3 184 452
Övriga rörelseintäkter		-90 176	282 060
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 049 839	3 466 512
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 136	-39 286
Övriga externa kostnader		-394 554	-413 495
Personalkostnader	2	-3 668 974	-3 068 488
Summa rörelsekostnader		-4 070 664	-3 521 269
Rörelseresultat		-20 825	-54 757
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		128	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 788	-2 025
Summa finansiella poster		-1 660	-2 025
Resultat efter finansiella poster		-22 485	-56 782
Resultat före skatt		-22 485	-56 782
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-51
Årets resultat		-22 485	-56 833

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		32 200	32 200
Summa varulager m.m.		32 200	32 200
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		85 239	71 220
Övriga fordringar		77 437	10 383
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		224 984	184 343
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	256 116
Summa kortfristiga fordringar		387 660	522 062
Kassa och bank			
Kassa och bank		328 775	233 827
Summa kassa och bank		328 775	233 827
Summa omsättningstillgångar		748 635	788 089
SUMMA TILLGÅNGAR		748 635	788 089

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 522	65 355
Årets resultat		-22 485	-56 833
Summa fritt eget kapital		-13 963	8 522
Summa eget kapital		36 037	58 522
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		67 243	44 018
Skatteskulder		836	7 865
Övriga skulder		398 348	442 156
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		246 171	235 528
Summa kortfristiga skulder		712 598	729 567
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		748 635	788 089

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	14,3	10

Underskrifter

Stockholm

Youcef Riahi 2023-07-30
Youcef Riahi Datum
Verkställande direktör

Linn Sjölund 2023-07-30
Linn Sjölund Datum
Styrelseledamot